proiecit prouinciamque totam ab eorum pestilentia liberauit.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Videtis quia octo menses transegit archi-  
episcopus rogans et longanimiter agens super illos, quanquam nosset eos praeana-  
matizatos in synodo. igitur iam audiuius canonica praecepta et synodicas denun-  
tiationes et sanctorum patrum censuram, et omnes uno sensu accedentes a qualibet  
heresi receperunt. La.-Co. 86

Sancta synodus dixit: Sic se ueritas habet, nisi alia canonica causa sit quae prohi-  
beat. Rom. 398

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Ita placet omnibus, ut recipiamus eos?

10 Sancta synodus dixit: Placet omnibus.

Reuerentissimi monachi exclamauerunt: Et nobis placet. PL 129,229

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Et iterum dicimus: si alia canonica causa  
quae deponat accedentem non est, recipietur. sine dubio namque oportet canonica  
conseruari praecepta.

15 Reuerentissimi monachi dixerunt quia secundum sex sanctas et uniuersales synodos  
suscipimus eos qui ex heresi conuertuntur, si non est in illis aliqua causa nefaria.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Et nos omnes ita diffinimus edocti a sanctis  
patribus nostris.

20 Reuerentissimi monachi dixerunt: Si aliqui monachi sanctae synodo desunt, quid  
de illis fit?

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Persuadebimus eis ex canonibus qui prae-  
lecti sunt. attamen quamobrem non occurrerunt ad hanc sanctam synodum?

Sabas reuerentissimus monachus dixit: Nescio, sed seorsum sunt.

25 Euthymius deo amabilis episcopus Sardeorum dixit: Quemadmodum iam roga-  
uimus, ueniant libri et legantur, et uideamus si oporteat suscipi eos qui ab hereticis  
ordinati sunt. Ha. 67

---

P VE

3 quamquam VE 5 censuras *ed. Rom.*\* | et<sup>2</sup> quia E<sup>1-2</sup> *in ras. edd.* 9 ut recipiamus eos *om.* V *edd.* (*add. ed. Rom.*<sup>m8</sup>)  
11 exclamauerunt] dixerunt V *edd.* | nobis + omnibus V<sup>ac</sup>E, *exp.* V<sup>x</sup> 17 omnes *om.* V *edd.* (*add. ed. Rom.*<sup>m8</sup>) |  
diffiniuimus VE 22 *sacram ed. Rom.*\* 23 dixerunt P<sup>ac</sup> (*erunt subl., it abbr. s.l. P<sup>c</sup>*) | deorsum VE 24 Sardeorum P  
V<sup>Pc</sup> (*sic etiam in episcoporum catalogis D 8 et F 7*): Sardorum V<sup>ac</sup> (*e ins. V<sup>1-2</sup> s.l.*) E Sardinorum *ed. Rom.*\* (Sardeorum  
et Sardium *La.-Co.*<sup>m8</sup>) 24-25 rogauimus iam VE *edd.*

Κωνσταντίνος ὁ εὐλαβέστατος διάκονος καὶ νοτάριος εἶπεν· Ἐπειδὴ ἐκελεύσατε περὶ τῶν χειροτονηθέντων ὑπὸ αἰρετικῶν ἀναγνωσθῆναι χρήσεις, μετὰ χεῖρας ἔχομεν τὰς βίβλους, καὶ εἰ κελεύετε, ἀναγνωσθήτωσαν.